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Den nye Galaxy-modellen fra 
Samsung er en førsteklasses 
mobil. Perfekt er den likevel  
ikke, til tross for høy ytelse  
og ditto kamerakvalitet.

Samsung Galaxy S25 er en forholds-
vis dyr telefon, men så er det heller 
ikke spart på noe, og det er merkbart 
ved daglig bruk.

Den er bare 7,1 mm tykk, og det er 
nesten synd å skjule den med et dek-
sel. Den er imidlertid glatt, så du bør 
ha en stødig hånd og et sikkert grep 
for å bruke den uten.

Galaxy S25 er gedigen og åpenbart 
påkostet med en skjerm som går 
nesten helt ut til kanten. Det er rette 
vinkler mellom aluminiumsrammen 
og for- og bakside, og de tre fysiske 
knappene sitter der man gjerne hol-
der tommelen på høyre side. Galaxy 
S25 ligner til forveksling forgjengeren 
S24, og det har heller ikke skjedd så 
mye når vi sammenligner med S23- 
modellen, i hvert fall ikke når det gjel-
der design og utseende.

Under panseret sørger en rask pro-
sessor og rikelig med ram for at alt 
fungerer raskt, smidig og uten slinger 
i valsen. Den svært slanke telefonen 
blir likevel i varmeste laget hvis du 
for eksempel skal oppdatere mange 
apper på én gang, men temperaturen 

Galaxy S25 er superslank, og kameralinsene 
stikker litt ut fra baksiden.

synker heldigvis raskt så snart be-
lastningen avtar.

Rikelig med kunstig intelligens
Samsung har lagt stor vekt på kuns-
tig intelligens i Galaxy S25, og du får 
en introduksjon til hele 36 funksjoner 
under oppstarten. Når vi går listen 
nærmere etter i sømmene, får vi like-
vel inntrykk av at Samsung har vært 
litt vel rundhåndet med bruken av be-
tegnelsen “kunstig intelligens”. Vi fin-
ner for eksempel muligheten til å  
generere vårt eget bakgrunnsbilde  
basert på en tekst, men er begrenset 
til å velge mellom noen faste fraser i 
stedet for å finne på noe selv. Dermed 
er det jo ikke store forskjellen fra å 
bare velge et foto.

Kameraet er førsteklasses, og den 
kunstige intelligensen kommer til sin 
rett under bildebehandlingen. Du kan 
blant annet markere objekter eller per-
soner og slette eller flytte dem rundt 
i bildet. Bildebehandling på mobilen 
har i det hele tatt blitt enklere enn det 
noen gang har vært. Den første gan-
gen du slår på mobilen, finner du en 

Selfiekameraet er nesten usyn-
lig på fronten av den elegante 
mobilen, men gir gode bilder.

Avansert  
og sylslank  
luksusmodell

Samsung Galaxy S25

11 490 kr

Galaxy S25 er blant de beste i sin klasse, men 
Samsungs egne og overflødige apper trekker 
ned helhetsinntrykket.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 12 GB ram
Internlagring: 128 GB
Skjermstørrelse: 6,2 tommer
Kamera: 50 MP, 10 MP, 12 MP, 12 MP
Operativsystem: Android 15

Rask
Et utrolig gedigent produkt

Mange overflødige apper 8,6

drøss med temmelig unødvendige  
apper. Det er fort gjort å slette Netflix 
og Spotify, men det lar seg ikke gjøre 
med de fleste av Samsungs egne ap-
per. Det betyr at du må leve med to 
app-butikker, to bildegallerier og to 
nettlesere på den dyre, nye telefonen.
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Rimelig ekstern  
lagringsenhet

så kunne man 
heller brukt en  
adapter som en nødløsning for 
USB-A. Nyere pc-er er stort sett utstyrt 
med USB-C, som normalt også er ras-
kere. Det er mer opplagt å bruke USB-
A-porten til for eksempel en mus. 

Målingene våre viste en lesehas-
tighet fra enheten på 952 megabyte 
per sekund via USB-C. Med USB-A var 
hastigheten under halvparten, med 
414 MB/s. Bare vær klar over at du må 
ha en USB 3.2 Gen 2-port for å oppnå 
den høye overføringshastigheten.

Kingston XS1000R fås med en ka-
pasitet på enten en eller to terabyte. 
De fysiske målene er identiske, og du 
får klart mest plass for pengene hvis 
du velger versjonen med to terabyte.

Boksens over- og underside er  
lagd av aluminium, og hele saken gir  
et svært robust inntrykk.

XS1000R er en ekstern SSD som gir to 
terabyte med lagring til å plugge inn 
i nærmeste USB-port.

Dingsen er så lett at den nærmest 
føles som en tom boks, og den er ikke 
større enn at du kan ha den i bukse-
lommen. Det medfølgende kabelen er 
cirka 20 centimeter lang og egner seg 
godt til bruk med en bærbar pc der 
XS1000R kan plasseres på bordet ved  
siden av maskinen.

Kabelen er beregnet på bruk med 
en etter hvert ganske utdatert USB-A-
port i maskinen, men det følger med 
en adapter til USB-C. Adapteren gjør 
imidlertid kontakten fysisk lang, og 
tilkobling til USB-C på denne måten 
virker ikke særlig tillitvekkende. Det 
ville vært bedre med en USB-C-kabel, 

Robotstøvsuger gjør det meste selv

Du kan styre rengjøringen fra den  
brukervennlige appen, men stort sett  
klarer roboten seg uten tilsyn.

Dreame L40 Ultra er en rund liten 
robot som både støvsuger og vas-
ker gulv uten noen større menneske-
lige innblanding.

Ved første oppstart kjører den en 
runde og kartlegger alle rommene 
ved hjelp av laserteknologi og et 

Dreame L40 Ultra

Kingston XS1000R

11 490 kr

1490 kr (2 TB)

Brukervennlig app
Grundig kartlegging av hjemmet

Primært for lettere
rengjøring

God pris
Liten og lett

USB-A er utdatert

innebygd kamera. Deretter ser du 
et detaljert kart i Dreame-appen  
på mobilen. Både gulvtepper, led-
ninger og sko blir markert.

Rengjøringsekspedisjonene rundt 
i boligen styres fra appen. Den er 

9,0

8,0

godt oversatt, og det er lett å finne 
frem blant alle funksjonene. Du kan 
blant annet tidsinnstille rengjør
ingen, og du kan be roboten om  
bare å gjøre rent i et bestemt rom.

Støvsugeren har god sugeevne, 
og en liten arm med en minibørste 
sørger for at den kommer til og fjer-
ner bøss også i hjørnene.

L40 Ultra tar ofte turen innom  
basestasjonen for tømming. Der 
skifter den også ut skittent vann ved 
hjelp av de to store tankene som fin-
nes i stasjonen. Du får beskjed  
både i appen og med en høyttaler-
stemme når tiden er inne for å tøm-
me tanken med skittent vann eller 
etterfylle den andre med rent vann.

Gulvvask fungerer også fint, så 
lenge det er snakk om den lette dag-
lige rengjøringen. Hvis en flekk har 
fått tid til å tørke ut, har ikke robo-
ten det som skal til av ”gnikkekraft” 
for å fjerne den helt.
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Prisen kan nok virke 
høy ved første øyekast, 
men skjermen gir god  
valuta for pengene.

Når du bruker mobil eller pc som lydkil-
de via Bluetooth, kan du styre musikken 
med knappene på høyttaleren.

Ekstra bredde og flotte farger
Prisen på denne nye AOC-skjermen 
kan nok virke stiv, men når vi ser på 
hva man får for pengene, er det fak-
tisk litt av et røverkjøp.

Skjermen er på hele 34 tommer. Den 
er svakt buet, og det er en god ting. 
En skjerm i denne størrelsen og med 
denne bredden ville ellers gjort at 
man så ytterkantene av bildet på skrå. 
Nå får du i stedet en god, omsluttende 
opplevelse og et imponerende godt og 
ensartet bilde. Vi kunne uten proble-
mer jobbe med tre åpne vinduer ved 
siden av hverandre, og i et lydredige-

Husk å invitere naboen!

ringsprogram var det en stor hjelp å 
kunne se en større del av den hori-
sontale tidslinjen i prosjektet.

Best bilde får du i et rom med litt 
dempet belysning. Da er det virkelig 
mulig å glede seg over de levende far-
gene og skjermens evne til å vise 
svart som virkelig kullsvart. Vi bruk-
te også skjermen i 
dagslys i et rom 
med hvite vegger, 
og det ga litt gjen-
skinn samtidig 
som det ble litt 
mindre snert i far-
gene. Det er spart 
litt på materialene 

Sharp PS-931 er en portabel Blue-
tooth-høyttaler som først og fremst 
er skapt for fest og moro.

Lyden domineres av mye bass, 
som du kan gi ekstra kraft ved å 
trykke på en stor rød knapp på top-
pen av den 56 cm høye høyttaleren. 
Der finner du også volumkontroll 
og knapper til å starte og stoppe 
musikken fra mobil eller pc. Du kan 
spille av mp3-filer fra en minnepin-
ne og koble for eksempel en pc til 
lydinngangen på baksiden.

PS-931 har innebygd LED- og kraf-
tig stroboskoplys som blinker i takt 
med musikken, men det kan heldig-
vis også slås av. Du får stor og fyl-
dig lyd til en forholdsvis lav pris, 

og du kan også kjøpe en ekstra 
høyttaler og koble sammen de to til 
et stereosett.

Er det stemning for karaoke, eller 
hvis du skal holde en tale, kan du 
bruke den medfølgende mikrofonen. 
Lyden gjengis fint, og du kan legge 
en effekt på stemmen som får det 
til å høres ut som en konsert.

Det innebygde batteriet holdt 
høyttaleren med strøm i nesten ti 
timer, og et håndtak gjør det lett å 
ta den med seg.

På baksiden er det en ekstra USB-
port som kan brukes til å lade mo-
bilen. Dermed kan du bruke høyt-
taleren som en slags enorm nød
lader hvis behovet skulle oppstå.

Sharp PS-931

AOC AGON Pro AG346UCD

1855 kr

8652 kr

Spiller høyt
To kan kombineres til stereo

Veldig dominerende  
bass

Flott gjengivelse av svart
Mye for pengene

Ikke optimal i lyse  
omgivelser

8,6

9,1

i den vertikale plastarmen som hol-
der skjermen, men foten som står på 
bordet, er i metall. Helhetsinntrykket 
er likevel fint, for skjermen står helt 
stødig, og det er lett å stille den inn 
slik at ergonomien blir nøyaktig som 
du vil ha den.

Mikrofon 
er inkludert. 
Supert for deg 
som digger 
karaoke
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Leva L21 kan være et  
godt valg hvis du har 
nedsatt syn eller skjelver 
på hendene, men vi har 
sett bedre mobiltelefoner 
av denne typen.

Leva L21 var den eneste av tre nye 
Doro-telefoner som vi ennå ikke had-
de testet. Det har vi nå, og den viser 
seg å være den svakeste i den nyeste 
serien av seniorvennlige mobiler.

Når det er sagt, så har den mange 
av de samme gode egenskapene som 
vi kjenner fra andre Doro-telefoner: 
Den har store taster med lettleste tegn. 
Den har et brukervennlig menysys-
tem, og den har selvfølgelig også 
Doros klassiske alarmknapp på bak-
siden: Når du holder knappen inne, 
sendes en tekstmelding til utvalgte 
pårørende, der man blant annet ser 
telefonens GPS-koordinater. Telefonen 
ringer dessuten til et forhåndsinnstilt 
nummer du selv har valgt.

Menyen styres med knappene rett 
under skjermen. Det mest intuitive vil-
le vært å trykke på skjermen i stedet 

Skjermen er 
ikke synlig 
når telefonen 
står i den 
medfølgende 
ladestasjonen. 
Det er et klart 
minus.

for å velge i menyene, men skjermen 
er dessverre ikke berøringsfølsom. 

Doros løsning med flere taster som 
er tilknyttet funksjoner som vises på 
skjermen, fungerer likevel fint. Det fin-
nes også snarveistaster til favoritt-
kontakter, kamera og meldinger.  
Lyden i telefonsamtaler er høy og klar, 
og ringetonen er også kraftig. Vi måt-
te faktisk dempe volumet en tanke  
etter å ha testet det høyeste nivået, 
som er ganske voldsomt.

Skuffende skjerm og kamera
Leva L21 har innebygd kamera, men 
bildekvaliteten er ikke særlig god, for 
å si det forsiktig. Det gjør ikke saken 
bedre at skjermen har så lav oppløs-
ning. Tar du mange bilder med mobi-
len, finnes det Android-modeller i den 
samme lave prisklassen som leverer 
bedre resultater.

Mobilen kan lades ved hjelp av en 
USB-kabel, men det er bedre å bruke 
den medfølgende ladestasjonen. I den 
kan man enkelt sette fra seg Leva L21 
uten å måtte fikle med den lille plug-
gen til USB-porten på siden. 

I motsetning til de to andre nyeste 
Doro-modellene er ikke skjermen syn-

De viktigste 
kontaktene 
har en egen 
snarveistast.

Vi ville valgt en annen
lig når telefonen står i laderen, og det 
er også hovedgrunnen til at vi hadde 
valgt Doro Leva L31, hvis vi måtte vel-
ge. Den minner langt på vei om L21, 
men har en utvendig skjerm som er 
synlig også når telefonen er slått 
sammen og plassert i ladestasjonen. 
Leva L31 koster dessuten bare et par 
hundrelapper mer enn L21, og det gjør 
valget enkelt.

Doro Leva L21

1690 kr

Leva L21 er enkel å bruke hvis synet skranter 
eller hendene skjelver, men skjerm og kamera 
kunne godt vært bedre.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 64 MB ram
Lagring: 128 MB
Skjermstørrelse: 2,8 tommer
Kamera: 2 MP
Batteritid: Cirka fire døgn

Trygghetsskapende alarmknapp
Lettleste taster

Skjermen er ikke synlig 
under lading 7,5
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Microsoft har lansert en 
ny bærbar som fungerer 
perfekt med kunstig 
intelligens i Windows,  
men billig er den ikke.

Microsofts nyeste utgave av selska-
pets bærbare Surface Laptop er en fin 
liten maskin i et robust, mattsvart alu-
miniumskabinett.

Ytelsen lever likevel ikke helt opp 
til prislappen. 3D-grafikken er ingen-
ting å skryte av, selv om det i rett-
ferdighetens navn skal sies at dette 
ikke er en spill-pc. På den annen side 
klarer den seg fint til oppgaver som 
krever kunstig intelligens. Maskinen 
har en såkalt NPU (Neural Processing 
Unit) som får fart på beregningene når 
det for eksempel skal genereres et bil-
de basert på en tekst du skriver. Mi-
crosoft har selvfølgelig sørget for at 
Surface Laptop oppfyller selskapets 
egne krav til betegnelsen Copilot+ PC. 
Det betyr blant annet at den vil ha 
støtte for den avanserte funksjonen 
Tilbakekalling (Recall) i Windows, når 
den blir tilgjengelig i en oppdatering. 

Skjermen er skarp og har høy kontrast. 
I tillegg er den både blank og berø-
ringsfølsom, og akkurat de egenska-
pene er ikke spesielt nyttige her. Det 
betyr nemlig at det lett oppstår sjene-
rende reflekser hvis du sitter i skarpt 
dagslys, og du kan heller ikke åpne 
skjermen mer enn  cirka 130 grader. 
Det gjør det vanskelig å betjene den 
med fingrene uten at maskinen blir 
stående og vippe.

Proprietær strømplugg
Vi foretrekker som regel at bærbare 
maskiner kobles til strømforsyningen 
med en standard USB-C-kabel, fordi 
man i så fall kan bruke samme led-
ning som til mobil og nettbrett. Ofte 
kan man også selv velge hvilken side 
kontakten skal kobles til. 
	 Vi er likevel villige til å tilgi at Sur-
face Laptop har sin egen kontakt. Den 
fungerer nemlig glimrende. Pluggen 
smetter på plass ved hjelp av magne-
ter, og hvis noen snubler i ledningen, 
vil den ganske enkelt løsne uten at 
maskinen går i gulvet. Det minner 
mistenkelig om løsningen på nyere, 
bærbare Apple-maskiner. Ledningen 
er også lang nok til at den ofte når 

Surface Laptop (7th Edition)

19 371 kr

Microsoft Surface Laptop virker unektelig eks-
klusiv i svarteloksert aluminium, men prisen  
er høy med tanke på den moderate ytelsen.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 16 GB ram
Internlagring: 512 GB
Skjermstørrelse: 13,8 tommer
Operativsystem: Windows 11 Home
Batteritid: Opptil 20 timer

Flott skjerm
Rask prosessor

Høy pris

Surface Laptop 
fås med enten 13,8-  
eller 15-tommers 
skjerm.

Eksklusiv bærbar med 
kunstig intelligens

stikkontakten selv om den er et godt 
stykke unna og på motsatt side av til-
koblingen på maskinen. 
	 Ansiktsgjenkjenningen er blant de 
beste vi har vært borti. Selv om vi satt 
med siden til pc-en og bare snudde 
ansiktet en tanke mot nettkameraet, 
klarte det å gjenkjenne brukeren. Av-
lesningen fungerte også når ansiktet 
kun var belyst av skjermen.

8,5

Den bærbare maskinen fås  
i en rekke forskjellige farger.
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I dag behøver ikke en 
god smarttelefon å koste 
all verden. Det finnes 
nemlig en rekke glimrende 
modeller i prisklassen 
under cirka 6000 kroner.

Det kan være en kostbar fornøyelse 
å kjøpe mobil hvis du skal ha de ny-
este eller mest avanserte modellene. 
De koster nemlig minst 11 000 kroner. 
Så mye behøver du ikke å betale for 
en god, ny mobiltelefon i 2025.

Selv om prisen på OnePlus Nord 4 
er under halvparten av det du må gi 
for de nyeste og dyreste, er det en 
glimrende mobil. Den tar flotte bilder, 
og batteriet holder i over to døgn, til 

tross for rask Snapdragon-prosessor 
og rikelig med ram.

Særlig med tanke på den lave pri-
sen har Samsung Galaxy A35 en 
usedvanlig god skjerm. Når du blar 
raskt på en nettside, gir den høye opp-
dateringsfrekvensen et flott og flyten-
de bilde. Også Motorola Edge 50 Neo 
har en imponerende skjerm, selv om 
den er den litt mindre. Edge 50 Neo 
kan dessuten lades trådløst.

Mye mobil for pengene

OnePlus Nord 4 føles dyrere enn 
den er. Mobilen er satt sammen av 
solide materialer, alle apper fun-
gerer silkemykt, og den store og ras-
ke skjermen gir et flott bilde. Bat-
teriet holder lenge, og det går unna 
når mobilen skal lades, takket væ-
re støtte for hurtiglading med opp-
til 100 watt. Nord 4 har litt for man-
ge forhåndsinstallerte apper, men 
de kan heldigvis slettes.

Edge 50 Neo har ikke den største 
skjermen, men fargegjengivelsen 
er flott, og lysstyrken kan skrus høyt 
opp. Skjermen er imidlertid litt mørk 
ved bruk av automatisk lysstyrke. 
Skjermbildet oppdateres med opp-
til 120 Hz, noe som sikrer en god og 
flytende gjengivelse av animasjo-
ner. Modellen støtter både trådløs 
og hurtig lading. Det er uvanlig for 
denne prisklassen.

Galaxy A35 er blant de rimeligere 
modellene i Samsung-sortimentet. 
Ytelsen er ikke påtrengende høy, 
men du får utrolig mye for de rundt 
4000 kronene. Skjermen er skarp og 
leverer både gode farger og høy 
kontrast. Bildet oppdateres dessuten 
120 ganger i sekundet. Hovedkame-
raet tar fine bilder selv i mørke om-
givelser, og modellen er både støv- 
og vannavvisende.

OnePlus Nord 4 Motorola Edge 50 NeoSamsung Galaxy A35

Supertelefon med litt for 
mange reklame-apper

Fargerik mobil  
til god pris

God mobiltelefon for et 
trangt budsjett

6040 kr 3990 kr 4990 kr

Hurtiglading
Solid

Påtrengende  
reklame-apper

Sympatisk pris
Flott skjerm

Ytelsen kunne 
vært bedre

Liten, men glimrende skjerm
Trådløs og rask lading

Skjermen er mørk ved  
automatisk lysstyrke

Les hele testen i Testsonen Les hele testen i Testsonen Les hele testen i Testsonen

Spesifikasjoner

Kamera 50 MP, 8 MP, 16 MP

Lagring 256 GB

Operativsystem Android 14

Spesifikasjoner

Kamera 50 MP, 8 MP,  
5 MP, 13 MP

Lagring 128 GB

Operativsystem Android 14

Spesifikasjoner

Kamera 50 MP, 10 MP,  
13 MP, 32 MP

Lagring 512 GB

Operativsystem Android 14

DE 3 BESTE BILLIGE MOBILENE AKKURAT NÅ

9,0 8,1 8,5
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